PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2018

                                     № 300
О создании рабочей группы для изучения вопроса исполнения

Закона Краснодарского края от 04 июня 2012 года № 2497-КЗ
«Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной
продукции и безалкогольных тонизирующих напитков»

на территории муниципального образования Кавказский район

В соответствии с распоряжением председателя Законодательного Собрания Краснодарского края от 06 февраля 2018 года № 12 о создании рабочей группы по изучению вопроса о ходе исполнения Закона Краснодарского края от 04 июня 2012 года № 2497-КЗ «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков» п о с т а н о в л я ю:

1. Создать рабочую группу для изучения вопроса исполнения Закона Краснодарского края от 04 июня 2012 года № 2497-КЗ «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков» на территории Кавказского района и утвердить ее состав (прилагается).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                            В.Н. Пивневу.

4. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования
Кавказский район

от 02.03.2018 № 300

СОСТАВ

рабочей группы для изучения вопроса исполнения Закона Краснодарского края от 04 июня 2012 года № 2497-КЗ «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков» на территории Кавказского района
Пивнева
- заместитель главы муниципального образования

Валентина Никифоровна
Кавказский район, руководитель рабочей

группы;

Кошелев
- председатель Совета муниципального

Игорь Викторович
образования Кавказский район, заместитель

руководителя рабочей группы

(по согласованию);

Афанасьев
- ведущий специалист отдела потребительской

Денис Васильевич
сферы администрации муниципального

образования Кавказский район, секретарь

рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Красавцев
- депутат Законодательного Собрания

Борис Евгеньевич
Краснодарского края VI созыва, член комитета

по вопросам местного самоуправления,

административно-территориального устройства

и социально-экономического развития

территорий (по согласованию);

Лазарева
- начальник отдела потребительской сферы

Елена Борисовна
администрации муниципального образования

Кавказский район;
Новиков
- молодой депутат Лосевского сельского

Максим Геннадьевич
поселения муниципального образования

Кавказский район (по согласованию);

Олейник
- руководитель территориального общественного

Галина Анатольевна
объединения (по согласованию);
Пеньков
- исполняющий обязанности атамана казачьего

Александр Николаевич
войска в муниципальном образовании

Кавказский район (по согласованию);

Савельева
- руководитель территориального общественного

Валентина Михайловна
объединения (по согласованию);
Шаповалов
- начальник отдела МВД России по Кавказскому

Игорь Васильевич
району (по согласованию).

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                             В.Н. Пивнева